
Протокол №4 
Об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.

на 2023 год способом запрос ценовых предложений
г. Караганда                                                                                                   «24» январь 2023г.
          Заказчик КГП «Поликлиника № 1 г. Караганды» г. Караганда, ул. Ипподромная 8.
1. Наименование закупаемых товаров:
	№
	Атауы
	Жеткізу/көрсету, орындау мерзімі
	Саны
	Цена за уп, тенге
	Жоспарланған сомасы

	
	Наименование
	Срок оказания, Выполнения, поставки
	
	Запланированная сумма

	1.
	Изотонический раствор (20л/уп) cellpack pk-20 L
	30 дней
	шт
	6
	52 100,00
	312 600

	2.
	Контрольная кровь EightCheck-L 3WP LOW 1* 1/5ml (Регистрация в РК)
	90 дней
	флак
	2
	16 000
	32 000

	3.
	Контрольная кровь EightCheck-H 3WP High 1* 1/5ml (Регистрация в РК)
	90 дней
	флак
	2
	16 000
	32 000

	4.
	Контрольная кровь EightCheck-N 3WP NORMAL 1* 1/5ml (Регистрация в РК)
	90 дней
	флак
	2
	16 000
	32 000

	5.
	Гематологический реагент CELLCLEAN 50 мл (Очищающий раствор (50 мл/уп); РК-МТ-7№010850 от 04.02.2013г./"Sysmex Corporation" Япония
	30 дней
	упак
	2
	49 000
	98 000

	
	Всего
	
	
	
	
	506 600,00


2 .Ценовые предложения представили: 
1) ТОО «БионМедСервис»                  дата 19.01.2023г   время 10:26
3. Заказчику КГП «Поликлиника №1 города Караганды» в сроки, установленные Постановление Правительства Республики Казахстан от 04.06.2021 № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»

заключить договора закупа следующими поставщиком:

4.  1) ТОО «БионМедСервис» Республика Казахстанская, г. Караганда, ул.Строителей, строение 6. Сумма договора составляют 492 200,00 (Четыреста девяносто две тысячи двести)тенге 00 тиын.

 5. При процедуре вскрытия конвертов присутствовал 
Председатель

Ермакова Ольга Игнатьевна 
Заместителя директора по ККМУ
Члены комиссии:

Нурказова Гульнара Тогайбаевна        
             Главный бухгалтер

Биханова Лайля Рахимовна  
                         Главная медсестра

Секретарь комиссий  Бекмагамбетов А.К.                           бухгалтер    
